АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   02.08.2023                                                               № 121
р.п. Ишня

О внесении изменений в типовой
перечень муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с актуализацией типового перечня муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Ишня, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 06.07.2017 № 79 ( в редакции постановления от 14.04.2023 № 65):
1.1. исключить из типового перечня муниципальных услуг пункт 12 «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Ишня»;
1.2. изменить нумерацию пунктов с 13-28 на 12-27.
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев